UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 3028/TTr-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  03  tháng  12  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tặng Bằng khen

cho cá nhân có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực chuyên ngành

Nghệ thuật biểu diễn năm 2020

Kính gửi: Cục Nghệ thuật biểu diễn.

Thực hiện công văn số 514/NTBD-VP  ngày 20/11/2020 của Cục Nghệ

thuật biểu diễn - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc khen thưởng chuyên

ngành Nghệ thuật biểu diễn năm 2020.

Đối chiếu với tiêu chuẩn, thành tích đạt được trong năm 2020, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận đề nghị Cục Nghệ thuật biểu diễn xem xét,

trình Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tặng Bằng khen cho ông

Huỳnh Ngọc Tuyển - Nghệ sĩ ưu tú, Phó Giám đốc Nhà hát ca múa nhạc

Biển Xanh Bình Thuận, đã có thành tích xuất sắc trong công tác và thực hiện

nhiệm vụ chuyên môn trong lĩnh vực chuyên ngành Nghệ thuật biểu diễn năm

2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận đề nghị Cục Nghệ thuật

biểu diễn xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Vụ TĐKT - Bộ VHTTDL;

- Cục Nghệ thuật biểu diễn;

- Lưu: VT, Hằng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2020-12-03T08:33:25+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-03T08:33:42+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!